
Marke: Lecker´s

Herkunft: Marokko

Qualität:
100% bio, EWG 834/2007 Norm, Bio-Siegel

Kontrollstelle:
DE-ÖKO-001 | BCS

Zutaten:
Bio Agar Agar*, Bio Traubenzucker*
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien
des Bundesverbandes Naturkost und Naturwaren.

Verwendung:
Den Beutelinhalt mit Flüssigkeit verrühren und 2
Minuten aufkochen lassen. Vor dem Auftragen die
Flüssigkeit auf ca. 40°C abkühlen lassen.
Tip: die etwas abgekühlte Flüssigkeit auf gekühlte
Früchte geben.

Besonderheiten
Rein pflanzlich und frei von Konservierungsstoffen.

Es wird ausschließlich der ungebleichte Rohstoff
verwendet.

Sonstige Hinweise:
fettarm, gentechnikfrei, rein pflanzlich

Herstellung:
Agar Agar wird aus Rotalgen hergestellt

Lagerhinweis:
kühl und trocken, von riechenden Stoffen fernhalten!

Bio Tortenguss klar, 2 x 15g
rein pflanzlich
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Artikelnummer, Barcode
Artikelnummer EAN-Stück EAN-Verpackung SAN Code

602210-2 4013044100199 4013044700191

Vitamine & Mineralien

Calcium

50 mg

Eisen

2 mg

Kalium

20 mg

Magnesium

2 mg

Allergiehinweise zu Hauptallergenen (ALBA und LMKV) - *siehe Fußnote

Eier

nicht in Produktion

Erdnuss

nicht in Produktion

Fructose

nicht in Produktion

Gemüse / Hülsenfrüchte

nicht in Produktion

Glutamat

nicht in Produktion

Haselnuss

nicht in Produktion

Hefe

nicht in Produktion

Huhn

nicht in Produktion

Kakao

nicht in Produktion

Koriander

nicht in Produktion

Kuhmilcheiweiß

nicht in Produktion

Lupine

nicht in Produktion

Mandeln

nicht in Produktion

Milch

nicht in Produktion

Pfeffer

nicht in Produktion

Rind

nicht in Produktion

Roggen

nicht in Produktion

Nuss

nicht in Produktion

Schwein

nicht in Produktion

Sellerie

nicht in Produktion

Senf

nicht in Produktion

Sesam

nicht in Produktion

Soja

nicht in Produktion

Umbelliferae

nicht in Produktion

Vanillin

nicht in Produktion

Weichtier

nicht in Produktion

Weizen

nicht in Produktion

Gluten

nicht in Produktion

Zimt

nicht in Produktion

Lactose

nicht in Produktion

weitere Eigenschaften oder Diäthinweise

vegan

ja

vegetarisch

ja

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:
enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;
Spuren möglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt können Spuren im Produkt enthalten sein;
nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser Produktionslinie nicht
eingesetzt.
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